
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Polskich Kolei Państwowych Spółki Akcyjnej z siedzibą 
w Warszawie do zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości wraz z prawem własności budowli i urządzeń stanowiących odrębny od 
gruntu przedmiot własności 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 39 ust.3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji 
i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (t. j. Dz. U. z 2022 r.poz. 2542), 
§ 3 i §4 załącznika do uchwały nr VIII/39/07 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 kwietnia 
2007r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie (t. j. Dz. Urz. Województwa Warm.- Mazurskiego poz. 1822 z dnia 9 maja 2013 r. ze zm.), 
Burmistrz, Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przejąć nieodpłatnie od Polskich Kolei Państwowych Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie do 
zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie prawo użytkowania wieczystego 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Nowym Mieście Lubawskim i oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 8/7 (obr.12) o pow. 0,0038 ha, nr 64/1 (obr.12) o pow. 0,0235 ha oraz nr 
14/8 (obr.3) o pow. 0,0907 ha wraz z prawem własności znajdujących się na wyżej wymienionych działkach 
gruntu budowli i urządzeń stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności związanej z przekazywanym 
prawem użytkowania wieczystego. Wyżej wymienione działki gruntu objęte są księgami wieczystymi nr 
EL1N/00028754/4 oraz nr EL1N/00028755/1 prowadzonymi przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Nowym Mieście Lubawskim.  

2. Mienie, o którym mowa w § 1ust. 1 zarządzenia zostaje przejęte na cele związane z inwestycjami 
infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 
w dziedzinie transportu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0A155C4-0335-45D7-A99A-F59710F40528. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


